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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. 

december 13-án 10 
00

 órakor megtartott soron kívüli üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester   

 Hajagos-Tóth István képviselő  

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző  

  

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, 

hogy az ülés határozatképes, 6 fő megjelent 86%-os megjelenés. Dr. Hajagos-Tóth Sándor 

képviselő távolmaradását bejelentette.  

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 6 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

Napirendi pont: 

1. Társulási Tanács tagok, Felügyelőbizottsági tag és a Társulási Tanács 

helyettes tagjának delegálása a Homokhátsági Regionális 

Hulladékgazdálkodási 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. A 75/2015. (IV. 23.) számú határozat megerősítése  

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

1. Napirendi pont. 

Társulási Tanács tagok, Felügyelőbizottsági tag és a Társulási Tanács 

helyettes tagjának delegálása a Homokhátsági Regionális 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásba 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertetett Képviselő-testülettel a Homokhátsági 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásba Társulási Tanács tagok, 

Felügyelőbizottsági tag és a Társulási Tanács helyettes tagjának delegálásáról készület 

előterjesztést. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  
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158/2019. (XII. 13.) határozat 
Társulási Tanács tagok, Felügyelőbizottsági tag és a  

Társulási Tanács helyettes tagjának delegálása a  

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

 Önkormányzati Társulásba 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta 

a ,,Társulási Tanács tagok, Felügyelőbizottsági tag és Társulási Tanács 

helyettes tagja delegálása a Homokhátsági Regionális 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásba” tárgyú előterjesztést 

és a következő döntést hozza: 

A Képviselő testület a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás Társulási Tanács tagjainak, Felügyelőbizottsági 

tagjának a valamint a Társulási Tanács helyettes tagjának az alábbi 

személyeket delegálja: 

Társulási Tanács tagjai: 

1.Bedő Tamás, Csongrád Város polgármestere 

2. Balla László Kiskunfélegyháza Város alpolgármestere 

3.Horváth Lajos Felgyő Község polgármestere 

Felügyelőbizottság tagjai: 

1. Horváth Gábor Kiskunfélegyháza  

Társulási Tanács helyettes tagja: 

1. Lénárt József Kiskunfélegyháza Város Önkormányzata  

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a delegálásra 

vonatkozó döntését a Társulási Tanács alakuló ülésén képviselje. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társulási 

Megállapodás –tisztségviselők személyében bekövetkezett változással 

kapcsolatos – módosításának aláírására.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Nagy András polgármester 

 

2. Napirendi pont. 

A 75/2015. (IV. 23.) számú határozat megerősítése. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Nagy András – polgármester – Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a 108/2019. (VIII.29.) számú határozatával elfogadta az Állami Számvevőszék 

Integritás – és belső kontrollrendszer, Befektetési tevékenység ellenőrzése – 

Jászszentlászló Község Önkormányzata 2019. című jelentéssel kapcsolatban az intézkedési 

tervet. Ennek egyik pontja volt, hogy a gazdasági program elfogadásáról szóló képviselő-

testületi határozatot 2019. december 31. napjáig meg kell erősíteni. 
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A fentiek alapján az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja.  
 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  

 

159/2019. (XII. 13.) határozat 
Jászszentlászló Község Önkormányzat Gazdasági 

programjának elfogadásáról szóló 75/2015. (IV. 23.)  

számú határozat  megerősítése 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Jászszentlászló Önkormányzat 2015-2019. évre szóló Gazdasági 

programját valamint annak elfogadásáról szóló  75/2015. (IV. 23.) számú 

határozatát jelen határozat elfogadásával megerősíti.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Azonnal 

 

 

Nagy András – polgármester – a soron kívüli ülést berekesztette.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 


